



GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV
 JOSE GUADALUPE GALLO 1301 AGUA BLANCA SUR ZAPOPAN JAL
 45235
 RFC: FCE050627IR4 36840405 y 36840021
 Régimen: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Concepto: Factura
 Serie: FCE
 Fecha y Hora: 2020-10-16T16:22:22
 No.Certificado: 00001000000404481161
 Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
 UID: 316BF0A6-896B-4DB8-AF46-02DD44A09CEF

Folio electrónico: 34464
 Tipo de Cambio: 1
 Moneda : MXN - Peso Mexicano
 Tipo de comprobante: I

V	00	P	021257	C		00	No.Control: 020337	ConInt: FAC	Versión:3.3
---	----	---	--------	---	--	----	--------------------	-------------	-------------

VENDIDO A: Vendedor 0010 Cliente No. 000303 R.F.C ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490		Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Forma de Pago: 99 - Por definir		ENTREGADO A: Visita F ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490	
--	--	---	--	--	--

Descripción	Código	Prod. Serv.	Und.	Cant.	P.Unitario	Importe	Descuento	Subtotal	Traslado Tasa 002-(IVA)	TOTAL	
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131605	XBX - Caja	50.00	244.00	12,200.00	0.00	12,200.00	16	1,952.00	14,152.00
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131605	XBX - Caja	5.00	0.01	0.05	0.00	0.05	16	0.01	0.06
(001) BASTON DE MADERA 120 CM 1/1 UD	080001	47131609	H87 - Pieza	660.00	0.01	6.60	0.00	6.60	16	1.06	7.66
TOTALES						12,206.65	0.00	12,206.65		1,953.07	14,159.72

Paq. 0.00
 Caj. 715.00
 Impuesto Traslado: 1953.07
CATORCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESO MEXICANO. 72/100 MXN

Lugar de Expedición 45235
 No. Certificado y Sello digital del SAT: 00001000000404481161
 amxz3ZnwvHk1QdkCcPpuG5cnQY4u62RbnY2c3T/anr3uvFC5G562QddCzn65zZjDsklelmo/kG3kgfP8YemndgDBE/d/PwcrVma93lxR7r7AZJfPqU
 u9lyaKow5Iu0UDngV/EQXsX6Sks2NaHhPPEALUQn5po6aI7AvyHUuz9jzrrrwCVMT0X53oBakns8GDMErJFnc+sPXSPoM0ZVu+mVBy1ELFKS4hZLSc
 yyWoaVnv1BlXuHuzCj0sGqG4Zcef74yPnd4QYiSui4Vp0k+JAP1J1obXBf0IK8SE0mudu+S41mxqj8Dy7IxqCmuJdUr0hF3981MmGnSweQ7iRvsQ==



Sello Digital del emisor
 aMfE16DV07kwCBaJoULrKL0uPQoeRS6kCwYL23q8WcPQhEssX0MT0Fhs3sqHEjtjcnY79QvULqSC6ht+wyrI57EDnMYTAMyQrQh+agZ7pY4bgCQpFnz
 X/6l2hUCqQeypCY43JQqsXHs280xm56lVJiJIThFw0fPMrAgpd2jiKZ8v99oAK0aXK5iXnKJaufML9GyerHrESViQYw9hFmpi7rnsg/RyaYPUCA0z4
 658R/yWrB2CoX8pz2Hi8F4NTUeKfDsgnDZHxx1i4D0sbRgFclgxbHT1xWnjHEXvyjz35gLS/LcLxuURiCwNFEQmsrfvi7tJXcwNfjb/7fS+jrXw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|316BF0A6-896B-4DB8-AF46-02DD44A09CEF|2020-10-16T16:33:01|aMfE16DV07kwCBaJoULrKL0uPQoeRS6kCwYL23q8WcPQhEssX0MT
 0Fhs3sqHEjtjcnY79QvULqSC6ht+wyrI57EDnMYTAMyQrQh+agZ7pY4bgCQpFnzX/6l2hUCqQeypCY43JQqsXHs280xm56lVJiJIThFw0fPMrAgpd2j
 iKZ8v99oAK0aXK5iXnKJaufML9GyerHrESViQYw9hFmpi7rnsg/RyaYPUCA0z4658R/yWrB2CoX8pz2Hi8F4NTUeKfDsgnDZHxx1i4D0sbRgFclgxb
 bHT1xWnjHEXvyjz35gLS/LcLxuURiCwNFEQmsrfvi7tJXcwNfjb/7fS+jrXw==|00001000000404481161||

Si desea descargar su factura original entre al sitio: <http://>
 En ZAPOPAN , JAL a 2020-10-16T16:22:22, Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 2020-10-24 a favor de GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV . En la ciudad de o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de \$14,159.72 (CATORCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESO MEXICANO. 72/100 MXN) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insoluto. Este pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE ESTA FACTURA AL RECIBIRLA, UNA VEZ FIRMADA
 DESPUES DE 3 DIAS HABILES NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES POR MERCANCIA
 FALTANTE, DAÑADA O INFORMACION ERRONEA.

ACEPTO

Facturas pendientes de pago	Fecha	Folio	Total	Saldo	Observaciones
	16/10/2020	020327	\$ 8,495.82	\$ 8,495.82	OC GDL2612
	16/10/2020	020337	\$ 14,159.72	\$ 14,159.72	OC GDL2614 ENTREGA 17/10/2020
			\$ 22,655.54	\$ 22,655.54	